ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  

 Số:             /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

 V/v cấp Giấy Đăng ký hoạt động
 của Tổ chức CIAT/Cô-lôm-bi-a

     Kính gửi: Ủy ban Công tác về các tổ chức PCPNN

Theo đề nghị của Ủy ban Công tác về các tổ chức phi chính phủ nước ngoài

tại Công văn số 573/UB-PA ngày 17/8/2020 về việc hỏi ý kiến cấp Giấy Đăng ký

của tổ chức The Centro Internacional De Agricutura Tropical (CIAT)/Cô-lôm-bi-a;

Để tạo điều kiện cho Tổ chức CIAT có thể triển khai các hoạt động trên địa

bàn tỉnh trong thời gian đến theo đúng quy định của Nhà nước về quản lý các tổ

chức phi chính phủ nước ngoài, UBND tỉnh Bình Định thống nhất việc Ủy ban

Công tác về các tổ chức phi chính phủ nước ngoài cấp Giấy Đăng ký hoạt động của

Tổ chức CIAT theo quy định.

UBND tỉnh Bình Định xin phúc đáp và trân trọng cảm ơn sự phối hợp của

Ủy ban Công tác về các tổ chức phi chính phủ nước ngoài./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; KT. CHỦ TỊCH
- PCT Nguyễn Phi Long; PHÓ CHỦ TỊCH
- Sở Ngoại vụ;
- Công an tỉnh ;
- PVP QT;
- Lưu: VT, K12.

  Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-03T09:43:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-03T13:48:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-04T11:33:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T14:11:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T14:11:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T14:11:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T14:12:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!